haberc quicquid per diclum procuratorem nostrum, factuni fuerit in pre-

missis, seu etiam procuratum, sub obligatione bonorum nostrorum quo-

rumcunque. In cujus rei testimonium, sigilium nostrum presentibus

litteris est appcnsum. Datum anno Domini millesimo trecentesimo qua-

dragesimo primo, die ultima mensis junii.

Per magistrum Henricum de Jeldonia,

J. DE MOLENDLNO. S. B. RoYERUS.

Original, sur parchemin, cancellé, petil scean ea cire Terie

el en fragm. — Trésorerie des comtes de Hainaul , aux

Archives de l'Éiat, à Mous, (luvent. de Godefroy, G. 53.)

LXXXI.

Guillaume^ comte de Hainaut, de Hollande, de Zélande, et sire de Frise,

charge des commissaires spéciaux de recevoir du Pape l'absolution de

la sentence d'excommunication qu'il avait encourue, à l'occasion de ses

différends avec Vévèque de Cambrai.

(2 juillet 1341, à Yalenciennes.)

Guillelmus, comes Hanonie, Hollandie et Zeelandie, dominusque Frizie.

Notum facimus universis quod nos fecimus, constituimus et ordinavimus,
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faciiiiui», consliluimus et ordinanms noslros veros et Icgitimos procu-

ratores et nuncios spéciales, discretos viros, nostros fidèles magistrum

Ariioldum de Altonitis, doctorem decretorum, magistrum Johannem de

Fumone, caiionicum ecclesie Saneti Gaugerici Cameracensis, et magistrum

Willelmum de Reys, licel absentes tanquam présentes, et quemlibet eorum

insolidum, ita quod non sit melior conditio occupanlis, ad petendum et

recipiendum, nostro nomine et pro nobis, a sanctissimo in Christo paire ac

domino, domino nostro Benedicto papa XII, summo pontifice, beneficium

absolutionis a sententia excommunicationis, in nos, ipsius domini nostri

vel cujusvis alterius auctoritate quacumque ratione vel causa lata juxta

l'ormam sancte matris ecclesie humiliter relaxari petendum. Dantes et con-

cedentes dictis nostris procuratoribus et cuiiibel eorum, plenariam poles-

tatem, nomine nostro et pro nobis, promittendi et in animam nostram

jurandi stare mandatis ecclesie, cum satisfactione débita et consueta, et

cujuslibet alterius quamvis sacramentum prestandi, nosque et omnia bona

noslra, ad hoc specialiter obligandi, et omnia alia et singula faciendi que in

premissis et quolibet premissorum necessaria fuerint seu etiam oportuna

et que nosmet facere possemus seu deberemus, si présentes personaliter

interessemus, etiam si mandatum exigèrent spéciale. Actum et datum sub

nostro magno sigillo, in villa nostra Valenchenensi, secunda die mensis